

**Handläggare**  
**Hans Eriksson**  
Telefon: 08-508 26 754**Till**  
**Idrottsnämnden**  
2020-02-18

## **Hundrastgård på Bergholms bollplan i Bagarmossen**

Svar på medborgarförslag från Skarpnäcks stadsdelsnämnd  
(SKA 2016/352)

### **Sammanfattning**

Skarpnäcks stadsdelsnämnd har översänt ett medborgarförslag (dnr SKA 2019/252) om att anlägga en tillfällig hundrastgård på Bergholms bollplan i Skarpnäck. Bergholms bollplan är belägen på idrottsmark. Ett detaljplanearbete pågår för området och inkluderar bollplanen. Inriktningen är att på nuvarande idrottsmark uppföra en skolbyggnad. För att ersätta bollplanen har förvaltningen anlagt en konstgräsplan på Bagarmossens BP, belägen strax norr om Bergholms bollplan. Förvaltningen har ingen erinran mot att en tillfällig hundrastgård anläggs.

### **Bakgrund**

Förvaltningen har fått ett medborgarförslag från Skarpnäcks stadsdelsnämnd (dnr SKA 2019/252) om att anlägga en tillfällig hundrastgård på Bergholms bollplan i Skarpnäck.

### **Ärendet beredning**

Medborgarförslaget kommer från Skarpnäcks stadsdelsnämnd via dess förvaltning. Inom idrottsförvaltningen har ärendet beretts av planeringsenheten.

### **Förvaltningens synpunkter och förslag**

Bergholms bollplan är belägen på idrottsmark och ett detaljplanearbete pågår för Bergholmsbackarna där bollplanen är belägen. Inriktningen är att idrottsmarken ska planläggas som skolmark innehållande bland annat en ny skolbyggnad.

Förvaltningen har sedan några år tillbaka tagit bort Bergholms grusfotbollsplan som bokningsbart objekt via idrottsbokningen. Även idrottsdriften har upphört med skötseln av bollplanen. För att förbättra utbudet och kvalitén på fotbollsytorna i Skarpnäck har en utveckling skett på närbelägna Skarpnäcksfältet. Två fullstora

konstgräsfotbollsplaner har bland annat anlagt på fältet. Därutöver har Bagarmossens bollplan, som är belägen strax norr om Bergholms bollplan, anlagts med konstgräs under 2017 och var en direkt kompensation för planerad exploatering av Bergholms bollplan. Någon ny fotbollsytta har inte tillskapats.

Förvaltningen anser för sin del att en tillfällig hundrastgård på aktuell markyta inte har någon negativt påverkar den fotbollsverksamhet som bedrivs i området. Förvaltningen har ingen erinran mot en tillfällig hundrastgård i avvaktan på planerad skolbyggnation.

---

## **Bilagor**

1. Medborgarförslag från Skarpnäcks SdN